2014 年６月４日 医道審議会薬剤師分科会薬剤師倫理部会議事概要

○日時

平成２６年６月４日（水）１４:００～

○場所

中央合同庁舎５号館 厚生労働省専用第２３会議室

○出席者

岩渕委員、倉田委員、児玉委員、高木委員、高橋委員、田島委員、長野委員、林委員、平林委員、

室井委員、望月委員（欠席委員：北田委員）

○議題

薬剤師の行政処分について

○議事

薬剤師に対する行政処分について検討を行った。

※本部会は非公開で開催された。

＜照会先＞

医薬食品局総務課（内 4212）